FUNDAÇÃO SOCIEDADE COMUNICAÇÃO CULTURA E
TRABALHO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº0002/2022

TERMO DE FOMENTO N°917293/2021

DIRETOR DE PROGRAMADOR

A FUNDAÇÃO SOCIEDADE COMUNICAÇÃO CULTURA E TRABALHO - TVT,

inscrita no CNPJ sob o nº 67.179.200/0001-24 torna público o resultado do

processo seletivo simplificado, ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado final para

contratação de PROGRAMADOR Pessoa Jurídica especializada para o

fornecimento de mão de obra necessária para programador, conforme

especificações constantes no Edital 0002/2022, visando atender ao Projeto

VISIBILIZAÇÃO DAS CULTURAS E ARTES PERIFÉRICAS NA

CONSTRUÇÃO DA CIDADANIA objeto do Termo de Fomento nº 917293/2021,

celebrado com o MINISTÉRIO DO TURISMO. Declarando como VENCEDORA

a empresa  MJ DIGITAL LTDA - ME, CNPJ Nº 18.710.340/0001-71.

São Paulo,28 de fevereiro de 2022.

Paulo de Tarso Vannuchi